
S M L O U V A

číslo 4102159298 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Město Vodňany
Nám.Svobody 18
CZ-389 01 VODŇANY
DIČ: CZ00251984
IČ: 00251984

Dodací místo:

ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
CZ-140 53  Praha 4

Platební podmínky: PD30 -  30 dní od doručení faktury

Adresa pro zasílání faktury v listinné podobě:

ČEZ, a. s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s.

Duhová 425/1

CZ-140 00 Praha 4

Telefon:

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu  nebo do datové schránky
Kupujícího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasílání faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách Kupujícího/Objednatele.

Předmět plnění:

Objednatel touto Smlouvou o reklamě a propagaci objednává u poskytovatele v rámci akce "Oranžový rok 2020
ve Vodňanech" reklamu a propagaci objednatele v tomto rozsahu a formě:

Sociální média
1. Facebook, post, Vodňanské rybářské dny 2020 (22.5.2020 - 23.5.2020)



S M L O U V A

číslo 4102159298 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

2. Facebook, post, Pohádkový les (20.6.2020 - 20.6.2020)
3. Facebook, post, Historická městská slavnost (25.9.2020 - 26.9.2020)

Základní prezentace Skupiny ČEZ
4. Verbální poděkování partnerovi při zahájení a/nebo ukončení, Vodňanské rybářské dny 2020 (22.5.2020 -
23.5.2020)
5. Verbální poděkování partnerovi při zahájení a/nebo ukončení, Pohádkový les (20.6.2020 - 20.6.2020)
6. Verbální poděkování partnerovi při zahájení a/nebo ukončení, Historická městská slavnost (25.9.2020 -
26.9.2020)

Umístění logotypu Skupiny ČEZ na propagačních tiskových materiálech
7. Plakát, Historická městská slavnost (25.9.2020 - 26.9.2020)
8. Plakát, Vodňanské rybářské dny 2020 (22.5.2020 - 23.5.2020)
9. Plakát, Pohádkový les (20.6.2020 - 20.6.2020)

Interaktivní prezentace Skupiny ČEZ
10. Logotyp na webových stránkách akce/organizátora, Oranžový rok Vodňany (1.5.2020 - 30.9.2020)
11. Projekce reklamního spotu na akci, Vodňanské rybářské dny 2020 (22.5.2020 - 23.5.2020)
12. Jiné, Šíření elektronického zpravodaje ETE objednatele v rámci města, Oranžový rok Vodňany (1.5.2020 -
30.9.2020)
13. Jiné, www.ete.cz / dodání článku a fotografií dodavatelem do elektronického časopisu Temelínky, Oranžový
rok Vodňany (1.5.2020 - 30.9.2020)
14. Jiné, Umístění profilové fotografie FCB stránky s aktivním prolinkem na FCB profil IC Temelín, Oranžový rok
Vodňany (1.5.2020 - 30.9.2020)

Umístění logotypu Skupiny ČEZ na konkrétních místech
15. Ve smluvních prostorách akce, logoboard, Vodňanské rybářské dny 2020 (22.5.2020 - 23.5.2020)
16. Ve smluvních prostorách akce, logoboard, Pohádkový les (20.6.2020 - 20.6.2020)
17. Ve smluvních prostorách akce, logoboard, Historická městská slavnost (25.9.2020 - 26.9.2020)

Umístění reklamních nosičů Skupiny ČEZ
18. Banner - PVC plachta, Vodňanské rybářské dny 2020 (22.5.2020 - 23.5.2020)
19. Banner - PVC plachta, Historická městská slavnost (25.9.2020 - 26.9.2020)
20. Banner - PVC plachta, Pohádkový les (20.6.2020 - 20.6.2020)

Typ partnerství
21. Generální partner, Vodňanské rybářské dny 2020 (22.5.2020 - 23.5.2020)
22. Generální partner, Pohádkový les (20.6.2020 - 20.6.2020)
23. Generální partner, Historická městská slavnost (25.9.2020 - 26.9.2020)

Média
24. Tištěná média, Vodňanský zpravodaj, zmínka o partnerství s objednatelem nebo umístění logotypu
objednatele, Oranžový rok Vodňany (1.5.2020 - 30.9.2020)

(dále jen "plnění")

Termín plnění:

Termín a místo plnění:
Oranžový rok Vodňany, 1.5.2020 - 30.9.2020
Vodňanské rybářské dny 2020, 22.5.2020 - 23.5.2020



S M L O U V A

číslo 4102159298 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3

Pohádkový les, 20.6.2020 - 20.6.2020
Historická městská slavnost, 25.9.2020 - 26.9.2020

Vodňany

Smluvní cena

1.  Smluvní strany sjednávají za poskytnutí plnění dle této smlouvy poskytovatelem smluvní pevnou cenu ve výši
bez DPH.

2.  Cena plnění zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním.

3.  Část sjednané smluvní ceny plnění ve výši bude
poskytovateli uhrazena na základě jím vystavené zálohové faktury po podpisu této smlouvy. K této částce bude
poskytovatelem připočtena DPH dle platné právní úpravy. Poskytovatel se zavazuje, že ve lhůtě do patnácti (15)
kalendářních dnů od přijetí zálohy vystaví objednateli na tuto přijatou platbu daňový doklad dle § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen "zákon o DPH").

4.  Zbývající část sjednané smluvní ceny plnění ve výši bude
objednatelem uhrazena na základě konečné faktury (daňového dokladu) vystavené poskytovatelem do patnácti
(15) kalendářních dnů po řádném splnění předmětu plnění této smlouvy a jeho protokolárním převzetí. K této
částce bude poskytovatelem připočtena DPH dle platné právní úpravy. V konečné faktuře (daňovém dokladu)
bude vyúčtována i poskytnutá záloha.

5.  Za den poskytnutí služby a současně za datum uskutečnění zdanitelného plnění z hlediska zákona o DPH
smluvní strany shodně považují den, ke kterému dojde k protokolárnímu převzetí plnění dle smlouvy.

Další podmínky plnění, které jsou pro poskytovatele rovněž závazné, jsou uvedeny v Obchodních podmínkách
ČEZ, a. s., které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

Přílohy:

Příloha č. 1.  Obchodní podmínky platné od 10.2.2020
  MD5: 9F963D316BBE066A798CACB957890A70

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.



S M L O U V A

číslo 4102159298 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 4

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2020.04.27 13:30:55 Z


